
 
UCHWAŁA  NR X/102/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 
z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu 
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 
podatkowa przypadających Gminie Działoszyce lub jej jednostkom organizacyjnym. 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 55, 56, 57, 58, 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
W § 2 ust.1.uchwały Nr XLVII/194/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 21 lipca 
2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 
przypadających Gminie Działoszyce lub jej jednostkom organizacyjnym po pkt. 5 wprowadza 
się pkt. 6 w brzmieniu „ 6/ dłużnik jest stowarzyszeniem, fundacją lub inną organizacją 
społeczną nie działającą w celu osiągnięcia zysku”. 
 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania ulg w 
spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 
podatkowa przypadających Gminie Działoszyce lub jej jednostkom organizacyjnym artykuł 
59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych mówi, iż organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może określić szczegółowe zasady umarzania, 
odraczania, spłat i rozkładania na raty należności o charakterze cywilnoprawnym 
przypadające jednostce samorządu terytorialnego. 


